

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG654453 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-09-30T16:50:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-9 PLANTA TOLUCA CARR VILLA CUAUHEMOC S/N - TOLUCA ESTADO DE MEXICO- C.P. 50100

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA, FECHA ENTREGA NO. 5. Row: BARCELO ECOD 90689 62124 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 14 88 518 113 V 156 028 P 228190031001 08-OCT-2021

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row: MR 92121 7506425611188 T FC PÉTALO 180MTS 180 6 C 300 284.92 124280 23.85+22 169.24 50,772.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 50,772.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,123.52 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

300

50,772.00

TOTAL IVA 16: 8,123.52

92121 12.600 KILOS

TOTAL VENTA: 58,895.52

(CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E150AD7C-7D1A-4B95-BD3C-43A2AFCC774F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

h8oA7aSbGu6J9Qa2lcmavake5Mmgf1Fa50xNGZR71BIEoxchiRySyZ5JyuaS

+k25BFP90YaPlvW24pY239yrtKDFedQFEUutPfxY56qm2NFvBaVhUCdsIPaeOuPhYK9qiflmp77z5fWY3KF1lbg80gAwftS/I9dV3uvQaeel43K7arH7eDlaRkQEbwhIx4vXBxmj06S/85EKNQO

+y92y/HOex0A55SQQyGGujegBlul0qtjkSNcouNQtkRB33YAWikEsUY1Sy5b5gz1SGAmMbJzv75Vk/MT6o4RzeX60qyjiHFRC+etr9jnAdk6CT1UrCIBK+p69oANdW4NuyAeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

IufO3YQC8l5E69xw3LvgxLwbrfeqw9smc07Z7EPuctR490BIsRghq7U0BKUKd+WHlvIvCXN/nzRCmzPSXNYR7YcX86Q

+3IjNXLALJsFnBodl+LIA7EsrhJjoJ34UuMngVfIxMGij60lnteK1xiAlpiqezizeVxPwD2ZEaytv5Dhnn4XRJEIue/81+bgIaV+qPVhSbnQIct/C

+tDv/2s7VGJXqQtsyBiHkRdPF6feOkxpkvLtZke8ATr1641fJZcfqH/KwqVsLtaU8nGSwtY3lu6eHyu/eMsMduhlcTYT5UUC+RoGQfT/qV1+ZSJICeXGBkWryuNMP49BHVcMttDQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E150AD7C-7D1A-4B95-BD3C-43A2AFCC774F|2021-09-30T16:51:18|EEL961104G96|h8oA7aSbGu6J9Qa2lcmavake5Mmgf1Fa50xNGZR71BIEoxchiRySyZ5JyuaS

+k25BFP90YaPlvW24pY239yrtKDFedQFEUutPfxY56qm2NFvBaVhUCdsIPaeOuPhYK9qiflmp77z5fWY3KF1lbg80gAwftS/I9dV3uvQaeel43K7arH7eDlaRkQEbwhIx4vXBxmj06S/85EKNQO

+y92y/HOex0A55SQQyGGujegBlul0qtjkSNcouNQtkRB33YAWikEsUY1Sy5b5gz1SGAmMbJzv75Vk/MT6o4RzeX60qyjiHFRC+etr9jnAdk6CT1UrCIBK+p69oANdW4NuyAeQ==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-30T16:51:18

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137617

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

